様式第１号（第２条関係）
入　居　申　込　書

　西目屋村長　　殿

年　　月　　日

　西目屋村定住促進住宅の設置及び管理に関する条例第６条第１項の規定により、定住促進住宅への入居を申請します。

１　申込者の

	ふりがな
氏名
	印
	生年月日

	性別

	現住所
	〒

	電話

	勤務先

	電話

	勤務先住所
	〒

２　同居する者の

	　　　ふりがな

氏　　名
	生年月日
	性
別
	続
柄
	現　住　所
	勤務先名及び住所

	１

	２

	３

	４

３　添付書類（添付した書類の□にチェックすること。）
	（１）　□　全員の住民票の写

（２）　□　全員の収入を証する書類

（３）　□　全員の個人番号カード又は資格確認書の写

（４）　□　市町村税の納税証明書

（５）　□　その他村長が必要と認める書類